Reverendissimus Generosus Theodorus Iovencius huc eius successor  
 ad instantiam prefati Generosi servitii Romanensis sive illius  
 successorum ad officium prefati castrensis Capitanealis Praefati  
 obsequii ex tunc recepta superscripto pro ad respondendum  
 spectat mediante, semper in primo citationis termino, tanquam  
 peremptorio scire sinerere respondere, Vadum prefatum licet  
 Inscriptioni presentis satisficere, ac omne iudicium pati debe-  
 bit et tenentur, seij ac suos Successores ad eadem omnia  
 vincunt et obligat presentibus, eandem Terminum primum  
 presentium, Vt et alias omnes exinde Consequentes lau-  
 ad eundem Terminos semper peremptorios Vni infirmi:  
 tale pro maiori minoribusque Successorem legatione in-  
 tra Vel extra Regnum servitii militum ad munimenta  
 ad Evidentem, Vel abis, quibus, citationis et Legationis  
 impedimentis non differendo, ad quietationem portaverit  
 Vtra proximas officij prefati castrensis Capitanealis Praefati  
 militum Terminos citationem sua non recipiendo nul-  
 lorum actiones appellaciones ac eorum prosecutiones facien-  
 do, ac promissa omnia prout simplicibus Vel duplicatis Qua-  
 sionibus, Suspensionibus, facultatibus suis prescriptione Terrestri  
 bello (sancitione) et aliis omnibus suis remediis et de-  
 pensis non subisugiendo ne modo alio quovis evaden-  
 do hac sua presentis personali voluntate ad praesentis  
 sa omnia et singula mediante.

Sabbatho post Dominicam ii / iii  
 Oculi Quadragesimalem pro-  
 ximo Anno Dni Millesimo  
 Sexcentesimo Septuagesimo  
 Tertio.

# Bacziński Baczińskiemu Donat.

1343

8:

Comparatus personaliter Crani officio et Altit. presentibus  
 Castrensis Capitanealis Præmijliensis Nobili Juv:  
 us Bacziński Jędrzejkowicz sanus mente et corpore existens  
 a Tenis Districtibus Juribus, Jurisdictionibus suis quibusvis  
 propriis et competentibus recedendo præfati Tenis Castren:  
 si Capitaneali Præmijliensi Jurisdictioni pro ad a deam  
 hunc attinet seu successibus ac bonis suis generaliter  
 omnibus et qualiter et plenarie incorporando atque  
 subiungendo naturam libere publice et expressum recepimus  
 ut. Quia ipse bona sua propria et hereditaria in scriptis mi:  
 nimum quod volentem inedy lalki by, nec non per manum  
 Haskowickie dicitur hinc in Gallicantu. Rukie Tenis. Tenis et  
 Districtu præfati Præmijliensi inentia et consistencia cum  
 omni prædictionum Tenis Dominio proprietate et hereditate  
 atque hereditario, cum omni iuribus et singulis bene:  
 rum comodis utilitatibus, fructibus, proventus redditibus  
 commodis emolumentis, et obventionibus quibusvis atti:  
 nerhijs et pertinentijs generaliter vniuersis, nisi lex pub:  
 lica seu Dominij proprietati, hereditati, aut cuiusvis  
 competentis et privilegij pro se recognoscente suis suc:  
 cessoribus aut quopiam alio reservando seu excipiendo, sed  
 omnibus in genere et singulis in specie comprehensis gene:  
 ri per seipsum et contra in nullo derogando, Tenis ita  
 late longe circumferentialiter prout præfationem continen:  
 hereditas se in suis metis et limitibus ab aliquo extendit  
 ut prætenditur et prout eadem bona ipsemet recognos:  
 cens tenuit, habuit et possidebat ipsemet concernent  
 ut eadem legitime serviebant. Jam ex nunc et de futuro  
 Jędrzo.

Judo Bacynski Jerefkowicz sui Recognoscenti fratri ger-  
 mano eiusq[ue] posteris, dedit, donavit, inscripsit et resignavit  
 prout datus, donatus, ac titulo p[ro]p[ri]o merito perpetuo et irrevocabi-  
 li Donationis inscribit et resignat perpetuo et in d[omi]nio et re-  
 vocabilitate. In quibus quidem bonis suprascriptis p[re]missisq[ue]  
 omnia p[re]senti[us] donata et resignata is idem Recognoscent  
 Nobilis Paulus Bacynski Jerefkowicz sed nominato fra-  
 tri suo germano et Donatario suo eiusq[ue] posteris, iam ex causa  
 et defaute eorum officio p[re]senti d[omi]nio et actualiter realem. In-  
 tro[m]issionem et actualem pacificamq[ue] possessionem per Mi-  
 nisterialem quorundam competentem et Nobiles duos die qua  
 curq[ue] voluerit officiose acceptandam, per ipsum Donatarium  
 suum eiusq[ue] posteris, h[ab]e[re] eadem bona p[re]senti[us] donata cum  
 omni iure Dominio proprietate Competentiaq[ue] et p[ro]p[ri]e-  
 tate quavis tenendi, habendi, et possidendi, illiq[ue] quicq[ue] et  
 p[ro]p[ri]e illi fruendi, et ad suos suorumq[ue] Successores, quoscuq[ue]  
 beneplacitis usus fructus habere et effectualiter convertendi per-  
 petuo et quietis temporibus. Debet[ur] et tunc debet memo-  
 ratis Recognoscenti Nobili Paulus Bacynski prout se ad suos  
 Successores, in et super bonis suis generaliter omnibus sicut in  
 pecuniariis quibusvis habit[ur] et habendis suprascriptis Nobili  
 Judo Bacynski Jerefkowicz fratri suo germano et Dona-  
 tario suo inscribit et obligat p[re]senti[us], ipsum et eius succe-  
 sores in d[omi]nio bonis p[re]senti[us] donatis et resignatis, et ratio-  
 ne eorundem omnium ab omni et quavis impetitione Iuri-  
 dica, quorundamq[ue] personarum cuiuscuq[ue] conditionis status  
 et sexus cuiusvis existentium ex occasione suprascripto-  
 rum modo quovis exornanda per omnes p[re]scriptionses  
 Terrestres prout ad quatuordecim personam Terrestres spectat  
 et pertinet p[re]scriptio in omni Iudicio et officio Regni sem-  
 pro totis quoties opus fuerit, tunc defendere, evincere

intercedere et liberare, indemnari cum posteris reddere, nec  
 non bona prefata presentibus resignata ab omnibus in genere  
 Junibus et personarum presentibus et posterioribus super eis:  
 dem bonis presentibus per se Recognoscentem donati cui:  
 tunc, personarum modo quous fadis et faciendis, cum  
 etiam a quibusvis personis super eadem bona promissis:  
 saj omnia presentibus resignata interpretari ac interpretandi  
 huiusmodi et posterius processibus sunt quibusvis in quo:  
 cunq; punto et gradu sunt dependentibus, et in quous, iudicio  
 et officio Regni obtinendi et obtinendis, ac super presentibus omni:  
 bus presentibus resignatis, modo quous perductis et perducen:  
 dis, emanare et liberare, mundari et libera semper facere  
 ac etiam Substantiorem prefatum coram officio presenti  
 admittam in fundo prefatorum bonorum presentibus resigna:  
 torum, dum per Ministerialem et Nobiles dies officiose requi:  
 rebus non derogare imo debet et tenetur, eandem libere  
 dare et effectuales admittere, datari et admitti eadem pos:  
 sessionem et Usus fructuum promissionum omnium et singulo:  
 rum quous modo tam per se quam per suas quousvis submis:  
 sas et subordinatas personas non praepositive nec adimere ipsam  
 Donatarium suum et ipsius Successores in dictis bonis presen:  
 tibus resignatis, cum in toto quam in quous minima parte  
 non iniectioni ita et eadem bona promissaj omnia cum,  
 Vniuersis eorum Utilitatibus et Usufructibus in idem Dona:  
 tarius suus cum suis posteris quiete et pacifice praeseruat  
 Inimptionis Donatarii Vigore tenere habere et possidere  
 quous illis de sui potestate perpetuo et in diuina irrevoca:  
 biliter. Itaq; sub huiusmodi Tenentibus simpliciter abij con:  
 porali iuramento loquendis et edicendis per eundem Re:  
 gnoscentem Vel eius posteris supraimple Donatario suo  
 acb illius posteris ob non completionem promissionum  
 omnium et singulorum tam in toto quam in parte totis  
 quous

quod opus fuerit ad solvendum succumbendum. Pro quibus  
 quidem Damnis Jemshatus simpliciter taxatis modo pre-  
 missis ad solvendum succumbentis, ac pro realiqua principali  
 ex premissis non completa complenda status contenti me-  
 moratas Recognoscitur Nobilitatis Paulus Bacynski Teropshovica  
 siue eius Successores Ad Habitacionem prefati Nobilitatis Fedis Bacynski  
 Teropshovica fratris sui germani et Donatarii sui siue eius suc-  
 cessorum Ad officium prefatus Carbone Capitaneale Pramiensense  
 exhibere rescriptum suprascriptum quo ad respondendum petit me:  
 dicante, Semper in primo latitanti termino linguam perem-  
 ptorio stare iniquare respondere, Damna premissa simpli-  
 titer exata hinc, inscriptum prefati satisfacere ac omne  
 iudicium pati debent et tenentur, se ac suos Successores  
 ad eadem omnia inscribit et obligat premissis eundem  
 Terminum primum peremptorium Ut et alios omnes exinde  
 consequentes Casus eiusdem Terminos semper peremptorios  
 Vera infirmitate pro maiori cunctatione Successorum  
 legatione intra Vel extra Regnum Servitio militum ad ma-  
 nimenta ad Curiam Vel alia quibusvis dilatoriis, et  
 legaliter impedimentis non differendo ad quietationem.  
 preterea Ultra primum officij prefati Carbone Capitane-  
 lis Pramiensensis Terminos dilacionem sine non recipiendo  
 nullasq; motiones appellaciones ac omnia prosecutiones faci-  
 endo ac premissa omnia pami simpliciter Vel dupliciter  
 Creationibus Superioribus fatalis sunt premissis Ter-  
 restri bello Conventioneq; ac aliis omnibus Juri veneditio  
 et defensio non subest fugiendo nec modo alio quovis eva-  
 dendo, Hac sua premissis personali receptione ad  
 premissa omnia et singula mediante.

Karafolski Septickiemu Obligat